הממשלה בהחלטה מתאריך 30 במרץ אימצה את המלצות הצוות המשרדי של משרד המשפטים, והטילה על השרים הרלוונטיים לוודא את מימוש ההחלטות שתחת תחום אחריות משרדם ולדווח על כך בעתיד לממשלה.

חשוב לציין, כי בנושא הפרדה והדרה במרחב הציבורי קיים חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000. בסעיף ד(3) של החוק, מופיעה החרגה מהחוק כאשר מדובר אירועים בהם היעדר הפרדה עלול לגרום לציבור מסויים להימנע מהשתתפות. פסקה זו נועדה להגן על קיום אירועים נפרדים לציבור הדתי, או לאפשר הפרדה במקומות דתיים. כך עולה, בין השאר, מן הפרוטוקולים של ועדת חוקה, חוק ומשפט שהרבתה לדון בסעיף זה.